
SISÄILMAPAJA6 – PAJAINFO

Esitykset:
Tähän pajakirjaseen on koottu ohjelmat mukaiset esitykset, jotka valmistuivat ennen kirjan painoon me-
noa. Pajan täydelliset esitykset ovat ladattavissa Pajan jälkeen 
- Työsuojelurahaston sivuilta http://www.tsr.fi/
- Sisäilmayhdistyksen sivuilta http://www.sisailmayhdistys.fi/sisailmapajat/sisailmapaja6/

Lounas:
Lounasta on varattu ainoastaan etukäteen maksaneille. Mikäli olet maksanut lounaasi Utushopin kautta, 
saat lounasliput ilmottautuessasi. Lounas tarjoillaan seminaarirakennuksen 2. kerroksesta ja jälkiruoka-
kahvit katetaan pohjakerrokseen.
Jos et ole ostanut lounasta etukäteen, Hämeenkadulta löytyy useita pieniä ruokapaikkoja ja Machiavellin 
opiskelijaruokalasta (300 m) voi täyttää vatsansa kohtuuhinnalla. Olemme varanneet rajoitetun määrän 
lisälounaita, joita voit tiedustella ilmoittautumistiskiltä.
Pajamenu: 
Keskiviikko: Broilerwokki / ratatouille – riisiä, vihersalaatti ja salaatinkastike, leipälajitelma ja levite
Torstai: Savukinkkukiusaus / kasviskiusaus; vihersalaatti, leipälajitelma ja levite

Turun kaupungin vastaanotto:
Ensimmäisen pajapäivän iltana Turun kaupunki järjestää vastaanoton Turun kaupungintalolla osoitteessa 
Aurakatu 2 (katso kartta). Kaupungin vastaanoton emäntänä toimii kiinteistöliikelaitoksen johtokunnan 
puheenjohtaja Vuokko Puljujärvi-Seila.
Mikäli olet 200 onnellisen ensimmäisen vastaanotolle ilmottautuneen joukossa, saat kutsukortin  ilmoit-
tautumisen yhteydessä. 
Vastaanotolle mahtuu valitettavasti vain 200 ihmistä. Jos olet ilmoittautunut muttet pääsekään vastaan-
otolle, toivomme että luovutat paikkasi muille ilmoittautumistiskillä – jono tilaisuuteen on pitkä.
Vastaanotolla on tarjolla kevyt iltapala ja hyvää sisäilmaseuraa! 
Turun kaupungin vastaanotto: 19.11. klo 19-20:30. Osoite: Aurakatu 2. 

Jatkot Venuksessa:
Pajatanssit Turun tapaan pyörähdetään ravintola Venuksessa Kaupungintalon ja Kauppatorin kupeessa. 
Sinne eksyminen Kaupungintalolta ja yhteistyöhotelleista on todella helppoa (Aurakatu 6, ks. kartta)! Tar-
jolla on laadukkaan sisäilmaseuran lisäksi Karaokea, tanssia sekä  1980- ja -90-luvun discoa. Tanssipuolen 
ovet aukeavat klo 20.
Jos et päässyt vastaanotolle ja nälkä vaivaa, kannattaa hyödyntää Venuksen kupeessa olevan olevan Ravin-
tola Hiilen grillitarjous (avoinna klo 15.00-22.30).

Paikka: 
Turun yliopisto, Luonnontieteidentalo 1, Luentosalit IX-X.  
(katuosoite gps:ä käyttäville Henrikinkatu 2, Turku). 

Järjestäjän yhteystiedot: 
Turun yliopisto Aerobiologian yksikkö, 20014 Turun, yliopisto. aerobiologit@utu.fi, p. 02 333 6065; 050 
526 7795 
Sisäilmayhdistys ry, www.sisailmayhdistys.fi Kivenlahdenkatu 1 B 43, 02320 Espoo, Puh. 09-4355 560
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JÄRJESTÄJIEN ESITTELY

SISÄILMAYHDISTYS RY
Sisäilmayhdistys ry on vuonna 1990 perustettu aatteellinen yhdistys, jonka tarkoituksena on edistää ra-
kennusten terveelliseen ja viihtyisään sisäilmastoon tähtäävää työtä. Yhdistyksen tehtävänä on parantaa 
tiedonsiirtoa tutkimuksesta käytäntöön sekä valistaa rakennusten asukkaita, käyttäjiä ja omistajia ylläpi-
tämään hyvää sisäilmastoa. 
Sisäilmayhdistyksellä on merkittävä rooli rakennussuunnittelijoihin, huoltohenkilökuntaan ja käyttäjiin 
kohdistuneessa valistustyössä. Yhdistys on edesauttanut rakennusten mallityöselitysten tarkastusta 
sisäilmakysymysten osalta. Yhdistys on myös ollut mukana laatimassa Rakennustietosäätiölle RT- ja LVI-
kortteja arkkitehti- ja LVI-suunnittelun pohjaksi hyvään, terveelliseen sisäilmastoon tähdäten.

TURUN YLIOPISTO
Turun yliopisto on 25 000 opiskelijan ja työntekijän aktiivinen akateeminen yhteisö. Tunnuslauseemme 
”Vapaan kansan lahja vapaalle tieteelle” kuvaa itsenäisyyden alkuajan aatetta ja 22 040 vapaaehtoista 
lahjoittajaa, jotka mahdollistivat yliopiston perustamisen vuonna 1920. Turun yliopisto koostuu kuudesta 
tiedekunnasta sekä Turun kauppakorkeakoulusta. Sisäilmapajassa ovat Turun yliopistosta esillä aerobiolo-
gian yksikkö, eläinmuseo, kasvimuseo ja kasvitieteellinen puutarha.
Aerobiologian yksikössä seurataan ilman siitepölypitoisuuksia, laaditaan valtakunnallisia siitepölytie-
dotteita ja tarjotaan asiantuntijapalveluna rakennusmikrobiologisia analyysejä. Yksikön laboratoriolla on 
terveydensuojelulain 49 a § mukainen EVIRAn hyväksyntä viranomaisille tarkoitettuja asumisterveystut-
kimuksia tekeväksi laboratorioksi. Yksikkö on myös mukana tutkimushankkeissa.
Eläinmuseon tieteelliset kokoelmat käsittävät noin kolme ja puoli miljoonaa näytettä. Erityisesti näistä 
mainittakoon maailmanlaajuiset hämähäkki- ja maaperäeläinkokoelmat sekä Sahlbergin kovakuoriaisko-
koelmat. Yleisölle avoimet kokoelmat koostuvat pääosin kotimaisista eläinlajeista. Eläinmuseossa tutki-
taan myös rakennusten tuhohyönteisiä, jotka usein liittyvät rakennusten kosteus- ja sisäilmaongelmiin. 
Kasvimuseon kokoelmat ovat tärkeä osa Suomen kansalliskokoelmaa. Kasvimuseon perustehtävänä on 
kasvi-, sieni-, sammal-, jäkälä- ja levänäytteitä keräämällä, tallentamalla ja tutkimalla kartuttaa tietoa 
maapallon kasvistosta. Museossa on tällä hetkellä reilu miljoona näytettä. Kokoelmien arvokkain osa on 
Vainion kansainvälisesti arvokas, yli 35 000 jäkälänäytteen kokoelma. Museonhoitaja Seppo Huhtinen 
tekee oman työnsä ohella rakennuslahotukseen liittyvää määritys-, neuvonta- ja konsulttityötä kahden 
vuosikymmenen kokemuksella.
Kasvitieteellisen puutarhan ensisijaisena tehtävänä on avustaa kasvitieteellistä ja muuta biologista 
tutkimusta ja opetusta. Ulko- ja sisäpuutarhan kasvikokoelma käsittää yli 5000 lajia ja lajiketta, jotka ovat 
elävä näyteikkuna maapallon kasvimaailman monimuotoisuuteen. Perustehtävänsä ohella puutarha pal-
velee myös suurta yleisöä tarjoamalla tietoa, valistusta ja elämyksiä.

TURUN AMMATTIKORKEAKOULU
Turun ammattikorkeakoulu Oy:n toiminta-ajatuksena on antaa monialaista korkeakouluopetusta sekä 
harjoittaa soveltavaa tutkimus- ja kehitystyötä Varsinais-Suomen työ- ja elinkeinoelämän tarpeisiin. Ra-
kennus- ja yhdyskuntatekniikan koulutuksesta valmistuu insinöörejä (ylempi AMK ja AMK) ja työnjohtajia 
yhdyskuntatekniikan suunnittelun ja toteutuksen, talonrakennustekniikan rakennesuunnittelun, kiinteis-
töjen korjauksen ja ylläpidon sekä rakennusteollisuuden tuotannon tehtäviin. 
Osallistumalla erinäisiin alan tutkimushankkeisiin ja koulutustapahtumiin Turun ammattikorkeakoulu pyr-
kii osaltaan estämään uusia kosteusvaurioita sekä ohjeistamaan oikeaoppiseen korjaamiseen. Opiskelijat 
pääsevät myös käytännössä harjoittelemaan opettajan ohjauksessa mm. kosteusmittauksia, kuntotutki-
muksia sekä kosteudenhallinta- että korjaussuunnitelmien tekoa.
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TURUN KAUPUNKI
Turku on Suomen historiallinen kulttuurin ja sivistyksen keskus – se on Suomen vanhin kaupunki, perus-
tettu 1229. Turku on seutukunnan taloudellinen keskus, jonka monipuolista elinkeinorakennetta tukee 
laaja-alainen koulutustarjonta. Kärkialoja ovat bioalat, ICT, meriteollisuus , logistiikka-ala ja matkailu. 
Kaupungin visiona on olla kiinnostava ja rohkeasti uudistuva eurooppalainen yliopisto- ja kulttuurikau-
punki, jossa on hyvä elää ja onnistua yhdessä. Turun kaupungin juhlavuoteen 2029 tähtäävät toimintalu-
paukset ovat 
Asukas- ja asiakaslähtöisyys:  Arvostamme asukkaitamme ja asiakkaitamme. Tarjoamme laadukkaita 
ja helposti saatavia palveluja hyvällä asenteella. Kehitämme kaupungin palveluita ammattitaitoisesti 
yhdessä asukkaittemme, asiakkaittemme ja kumppaniemme kanssa.
Vastuullisuus ja suvaitsevaisuus: Toimimme kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti kaikessa 
toiminnassamme ja kannamme vastuumme viihtyisästä ja turvallisesta elinympäristöstä ja tulevista 
turkulaisista. Teemme päätöksiä perustuen parhaaseen käytössä olevaan tietoon ja päätöksentekomme 
on johdonmukaista ja läpinäkyvää. Edistämme erilaisuuden hyväksymistä, yhteisöllisyyttä ja yhdenver-
taisuutta koko kaupungissa.
Uudistuminen ja yhteistyö: Uudistamme toimintaamme aktiivisesti ja arvostamme osaamista. Haluam-
me olla uutta luovia rohkeita edelläkävijöitä. Teemme yhteistyötä kaikilla tasoilla. Yhteistyömme perus-
tuu arvostukseen, avoimuuteen ja luottamukseen. Haluamme menestyä yhdessä.

HUS - TILAKESKUS 
(HUS = Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri) vastaa kuntayhtymän edustajana siitä, että HUSilla on 
käytettävissään toiminnan vaatimuksia vastaavat tilat, HUSin kiinteistöomaisuutta hoidetaan tehokkaasti 
ja ympäristöarvot otetaan huomioon kaikessa konsernin toiminnassa. HUS-Tilakeskus edustaa omista-
jaa, on tilojen tuottaja ydintoiminnalle ja liikelaitoksille sekä toisaalta tilaa kiinteistöjen hoitoon liittyvät 
palvelut, mukaan lukien kiinteistöjen turvallisuuspalvelut. Rakennusinvestoinneissa HUS-Tilakeskus on 
tilaaja.

PAJAA TAKOIVAT: 
Turun yliopisto

Aerobiologian yksikkö, Anna-Mari Pessi, Annika Saarto, Satu Saaranen, Sirkku Häkkilä, Oskari Talvi-
tie, Raisa Ilmanen, Sanna Pätsi, Iida Nikkilä, Johanna Hiltunen, Tuija Häkkilä, 
Eläinmuseo: Ilari Sääksjärvi
Kasvimuseo: Seppo Huhtinen
Kasvitieteellinen puutarha: Matti Yli-Rekola

Turun AMK: Maarit Järvinen, Rakennustekniikan opiskelijat
HUS-Tilakeskus: Sirkku Häkkilä
Sisäilmayhdistys ry: Jorma Säteri, Aila Laine-Sarkkinen, Mervi Ahola, Helka Backman
Turun Kaupunki: Liisa Palmu, Markus Rohunen, Jaana  Annunen, Mika Palmroos
 
TUKENA PAJAA RAKENTAMASSA: 
Työsuojelurahasto
Sosiaali- ja terveysministeriö
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TERVETULOA OSALLISTUMAAN VIESTISEINÄN KAUTTA

Haluamme, että myös sinä voit puhaltaa Pajan ahjoon lisää liekkiä. 
Käytössämme on Viestiseinä, johon yleisöllä on mahdollisuus lähettää kommentteja, kysymyksiä tai 
esitysten pohjalta syntyneitä ajatuksia. Mahdollisiin äänestyksiin voit osallistua helposti omalla matkapu-
helimellasi.
Voit osallistua joko lähettämällä tekstiviestejä tai kirjautumalla Viestiseinässä mainittuun osoitteeseen 
älypuhelimesi internet-selaimella. Viestit käsitellään luottamuksellisesti ja ne saapuvat näkyviin joko heti 
tai viivästetysti.
Tekstiviestit maksavat normaalin tekstiviestin hinnan ja web-yhteyden käytöstä operaattori veloittaa 
sopimuksesi mukaisen hinnan, ellei liittymässäsi ole aktiivisena kiinteä datapaketti.
Viestiseinään voit lähettää viestejä:
1) Tekstiviestillä; lähettämällä tekstarin numeroon 12 154, aloittaen sanalla ”Paja” eli viesti: paja Vies-

tintää ei saa unohtaa! näkyy viestiseinällä näin: Viestintää ei saa unohtaa! 
2) Web-linkin eli internet-selaimen kautta; voit lähettää viestisi osoitteessa www.viestiseina.fi/paja. Jos 

sinulla ei ole puhelimen kautta toimivaa internetyhteyttä, ilmottautumistiskiltä voit pyytää yliopisto-
alueella toimivan langattoman verkon (spark) tunnuksen. 

Viestiseinän yhteystiedot ovat näkyvissä Viestiseinän yläosassa.
Anna siis omien näkemyksiesi kuulua ja näkyä Pajassa!

10



LIIKKUMINEN
Jalat
Jos sää suo, kannattaa yliopistolle tulla kävellen, matka on Kauppatorilta vain 1,5 km upean syksyisen joki-
maiseman halki. Paluumatkalla täytyy kuitenkin olla varovainen, sillä jokiranta on täynnä houkutuksia, joihin 
voi eksyä kahville tai viinilasillisille turhan pitkäksi toviksi.
Keltaiset vaarat (bussit) Turussa
- Turun linja-autoaikataulut ja reitit löydät osoitteesta http://föli.fi
Mikä bussi?
Bussit torilta Pajaan (torin pysäkit): 
- Hamburger Börsin edestä (Pysäkit T34, T36) bussit: 55-56, 60-600 ja 2-2A  -> Yliopiston pysäkille (Pysäkki 

115)
- Bussit Scandic Julia Turun edestä 
- Pysäkki 68, Bussit: 50-56, ja 2-2A -> Yliopiston pysäkille (Pysäkki 115)
- Pysäkki 112; viereinen pysäkki Tuomiokirkolle päin, bussit bussit 6,60 ja 600 -> Yliopiston pysäkille (Pysäk-

ki 115)
Pajasta torille eli bussit yliopiston edestä (Pysäkki 65) torille
- kaikki pysäkillä 65 pysähtyvät bussit vievät torille, n. 5 min välein. 
Bussit muualle Turussa ja Turun seudulla: http://www.foli.fi/
Kannattaa tutustua matkailijalippuun: http://www.foli.fi/fi/tuotteet-ja-hinnat/kerta-ja-matkailijaliput 
 
Jos sittenkin autolla? 
- Parkkipaikkoja on ison remontin takia Yliopistonmäellä vain rajoitetusti  
- Kartassa http://www.sisailmayhdistys.fi/wp-content/uploads/2013/08/Kartta-reitit-ja-P-alueet-

Sis%C3%A4ilmapaja6-Turku-2014.pdf on esitetty sinisellä P-merkillä parkkipaikat, missä voi pysäköidä 
seminaaripäivän ajan. Maksullinen katupysäköinti alueella on rajoitettu pariin tuntiin. 

- Jos Vatselankadun ja Assistentinkadun pysäköintialueet ovat täynnä, kävelymatkan päässä on Caribia -ho-
tellin maksullinen automaatti-parkkipaikka radan toisella puolen.    

- Sopimushotelleilta on kaunis kävelymatka (noin 20 min) kulttuurimaiseman halki yliopistolle. 
Mikäli kävely ei maita, kannattaa käyttää bussia eikä autoilla etäällä oleville P-paikoille. 
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Lyhyt Turun murteen oppikirja sisäilma-asioissa:
- Et sää kuitenka mittä suojannu o?  

Miten suojaus on tässä kohteessa järjestetty?
- Ei meil mittä alipaineistuksi kuiteka o?  

Miten tässä kohteessa on alipaineistukset hoidettu?
- Ei näist kuitenka mittä piirustuksi jälel o?  

Mitenkähän kohteen korjaukset on dokumentoitu?
- Ei näil käyttäjille kukka mittä kertonu o?  

Mitä rakennuksen käyttäjille on kerrottu korjauksista?
- Kui pitäs?  

Miten motivoin kiinteistöstä vastaavat tiedottamiseen?
- Ei mul kukka mittä kertonu o.  

Luulen että sisäilmaviestintä ei ole toiminut tässä kohteessa
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Sisäilmasto ja energiatehokkuus SE 5 -projekti - tutkimustuloksia ja jatkonäkymiä,  
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Missä mennään korjausten kanssa metsään? Koko hankeketju kuntoon, Paavo Kero
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Sisäilmaongelmakorjaushankkeen kokonaisuuden hallinta - menettelyn mallintaminen ja tes-
taaminen käytännössä, Jouni Arola
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Sisäilma kuntoon - Turun kaupungin toimintamalli, Marjo Sinokki
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Miksi villakoiran ydin on hukassa: asiantuntijoiden ja toimittajien välinen kuilu, Jari Vaara
..
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Sisäilma-asiantuntijan rooli isossa omistajaorganisaatiossa, Sirkku Häkkilä
..
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Timo, Muhonen, Suomen Terveysilma Oy
Timo, Murtoniemi, Sirate Group Oy
Hannu, Mäkelä, AKK Kuntotarkastajat
Johanna, Mäkelä, ISS Proko Oy
Kristina, Mäkelä, Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä
Johanna, Mäkinen, Liedon kunta
Jukka, Mäkinen, Polygon Finland Oy
Henri, Nevalainen, Vahinko Werker Oy
Ari, Nieminen, Rakennuskonsultointi ANN Oy
Jari, Nieminen, Puolustushallinnon rakennuslaitos
Noora, Nieminen, 
Pekka, Nikkola, Eduskunta
Ari, Norman, Arinor Oy
Lars, Norrdal, Swegon
Tuija, Nummela, Suomen Yliopistokiinteistöt Oy
Ilkka, Nurmi, Knauf Oy
Petri, Nurmi, Mecastep Oy
Hannele, Nurminen, Helsingin kaupunki, ympäristökeskus
Taisto, Nuutinen, Kaarinan kaupunki
Harri, Nyman, Amiedu
Timo, Ojanperä, Oulun Tilakeskus
Olli-Pekka, Oksanen, Matti Eklund Oy
Päivi, Pakalén, Pu-Si T:mi
Pasi, Pakkanen, Turun Ammattikorkeakoulu
Matti, Palkén, Liedon kunta
Pauli, Pallaskorpi, Ecophon / Saint-Gobain
Liisa, Palmu, Turun kaupunki
Markku, Palola, Liikelaitos Oulun Tilakeskus
Jari, Palonen, Aalto-yliopisto / Energiatekniikka
Jarmo, Parkkinen, Salon kaupunki
Vesa, Pekkola, Sosiaali- ja terveysministeriö
Sakari, Peltola, Turun Ammattikorkeakoulu
Jukka, Peltomaa, Liedon Kiinteistöhuolto Oy
Timo, Peltoniemi, HUS-Tilakeskus
Jari, Pere, HKI / Tilakeskus
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Anna-Mari, Pessi, Turun yliopisto
Sami, Pietilä, Pietiko
Jari, Pihlajaniemi, Jyväskylän kaupunki
Ville, Pihlastie, Inspector Sec Oy
Jenni, Pitkänen, Tampereen Tilakeskus Liikelaitos
Jukka, Polari, LSavi
Sami, Polvela, Insinööritoimisto Shamrock Oy
Joonas, Puhakka, Turun Ammattikorkeakoulu
Aki, Puhka, Indoor Quality Service Oy
Juhani, Puustinen, ISS Proko Oy
Tiina, Pyrstöjärvi, Itä-Suomen yliopisto Aducate
Roope, Päiväläinen, Turun Ammattikorkeakoulu
Sanna, Pätsi, Turun yliopisto / Aerobiologian Yksikkö
Jaana, Pösö, A-Insinöörit Suunnittelu Oy
Kristiina, Raatesalmi, Copla Oy
Kari, Raatikainen, Varsinais-Suomen pelastuslaitos
Eero, Rahikka, HUS-Tilakeskus
Mika, Raitio, Turun kaupunki / sivistystoimiala
Samuli, Ranta, Turun ammattikorkeakoulu
Franz-Oskar, Rantala, Turun Ammattikorkeakoulu
Jari, Rantanen, Suomen Radonhallinta Oy
Antti, Rantatorikka, Insinööritoimisto TähtiRanta Oy
Kari, Rastas, Polygon Finland Oy
Jyrki, Rautanen, Carosa Oy
Tapio, Rautiainen, HUS-Kiinteistöt Oy
Heikki, Rautio, Hengitysliitto ry
Mika, Reiman, RTC Vahanen Turku Oy
Anssi, Riekki, WSP Finland Oy
Vesa, Riepponen, Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä
Tommi, Riippa, Rakennusvalvonta Oulu
Marko, Rinkinen, Claeris oy
Johanna, Rinne, Turun kaupunki / Rakennusvalvonta
Helena, Rintala, Mikrobioni Oy
Lise-Lott, Rintamäki, Mustasaaren kunta
Esa, Rissa, Seinäjoen alueen ympäristöterveydenhuolto
Markku, Rohunen, Turku
Tapio, Rokkonen, Hengitysliitto ry
Eeva, Rosendahl, Lahden Tilakeskus
Alexandra, Rosendal, Västkustens miljöenhet
Matti, Rossi, Betton Oy
Toni, Rouvinen, Itä-Savon Sairaanhoitopiirin Ky
Kimmo, Ruoho, Difina Oy
Jarkko, Ruokonen, Suomen radonhallinta Oy
Mika, Ruuskanen, VVT Oy
Hannele, Rämö, Asumisterveysliitto AsTe ry
Pekka, Rämö, Asumisterveysliitto AsTe ry
Teemu, Räsänen, Polygon Finland Oy
Terttu, Rönkä, Työterveyslaitos
Antti, Saajanlehto, Saint-Gobain Weber Oy Ab
Satu, Saaranen, Turun yliopisto
Sami, Saari, Salon kaupungin ympäristöterveydenhuolto
Jari, Saarikko, Santen Oy
Katja, Saarnio, THL
Annika, Saarto, Turun yliopisto
Kimmo, Saksi, RTC Vahanen Turku Oy
Risto, Salin, Inspector Sec Oy
Mirja, Salkinoja-Salonen, Helsingin yliopisto
Reino, Salmela, Entavision.fi
Piritta, Salmi, Tehokuivaus Oy
Sakari, Salmi, Polygon Finland Oy
Tuula, Salmi, Mikrosem Oy
Jaakko, Salminen, Genano Oy
Kari, Salminen, Suomen Sisäilmatutkimus Oy
Risto, Salminen, Suomen Sisäilmatutkimus Oy
Johanna, Salo, Aalto-yliopisto
Reijo, Salo, AT Kiinteistöcontrol Oy
Heidi, Salonen, Työterveyslaitos
Mikko, Salospohja, Kaarinan kaupunki
Janne, Sampalahti, Raksystems Anticimex Oy
Satu, Sandelin, Turun Ammattikorkeakoulu
Omar Pirbal, Sarbest, Turun Ammattikorkeakoulu
Arto, Satumäki, Vallox Oy
Risto, Savolainen, Kuopion kaupunki / Tilakeskus
Peter, Schlauf, Terveysilma

Antti, Seppänen, Julkisivukonsultointi JK Oy
Kim, Seppänen, Hämeen Rakennustutkimus Oy
Kaisa, Simula, Turun kaupunki / Kiinteistöliikelaitos
Marjo, Sinokki, Turun kaupunki / Turun Työterveystalo
Jani, Sintonen, Turun Ammattikorkeakoulu
Kari, Sintonen, Ilmalinja Oy
Teppo, Siponkoski, Hengitysliitto ry
Maria, Sjöman, Merivoimien esikunta
Simo, Sopanen, Rakennuspalvelu Expert Oy
Pirjo, Stark, Raision kaupunki / Tekninen keskus
Juha, Suhonen, Päijät-Hämeen sosiaali - ja terveysyhtymä
Jari, Sulander, Raision kaupunki
Ronald, Sulin, Insinööritoimisto Sulin Oy
Eetu, Suominen, Turun yliopisto / Biokemia
Jommi, Suonketo, TTY
John, Suono, Knauf Oy
Tuula, Syrjänen, Hengitysliitto / AAL
Jorma, Säteri, Sisäilmayhdistys ry
Ilari, Sääksjärvi, Turun yliopisto
Eveliina, Tackett, Oulun rakennusvalvonta
Oskari, Talvitie, Turun yliopisto / Aerobiologian Yksikkö
Sara, Tapola, Insinööritoimisto AX-LVI Oy
Susanna, Tasku, Satakunnan sairaanhoitopiiri ky
Heli, Teivainen, RTC Vahanen Turku Oy
Harri, Tiihonen, Ilmalinja Oy
Marke, Tissari, Loimaan kaupunki
Mikko, Toiviainen, Turun Ammattikorkeakoulu
Keijo, Tolonen, Suomen Sisäilmakeskus Oy
Kirsi, Torikka-Jalkanen, Helsingin kaupunki, HKR-Rakennuttaja
Tiina, Torkkeli-Pitkäranta, Liedon kunta / Ympäristöterveyspalvelut
Mirja, Torvinen, Inspecta
Paula, Tuisku, NaturVention Oy
Tiina, Tulonen, Salon kaupunki
Marja, Tuomela, MetropoliLab / Helsingin yliopisto
Birgitta, Tuominen, Suomen Terveysilma Oy
Jani, Tuominen, Varsinais-Suomen pelastuslaitos
Pasi, Tuominen, HUS-Tilakeskus
Hanna, Tuovinen, Vahanen Oy
Pia, Turkkila, Keuruun kaupunki
Pentti, Turunen, Amestec Oy
Teija, Turunen, HUS
Arto, Urrila, Maavoimien materiaalilaitos
Lea, Ursin, Pohjois-Karjalan Ympäristöterveys
Jari, Vaara, Yle
Arja, Vainio, Rakennusteollisuuden Koulutuskeskus RATEKO
Olavi, Vaittinen, Inspector Sec Oy
Erja, Valtonen, Liedon kunta
Harri, Varis, Seinäjoen alueen ympäristöterveydenhuolto
Tuomo, Vasala, Raision kaupunki
Reijo, Vasama, Raision kaupunki
Sanna, Vasama, HUS-Kiinteistöt Oy
Tommi, Vehviläinen, Sirate Group Oy
Mikko, Venhomaa, Polygon Finland Oy
Karl-Johan, Wennerström, HUS-Tilakeskus
Hanna, Vertanen, Vantaan kaupunki
Tuula, Vessonen, HUS
Risto, Vesterinen, Raision kaupunki
Harry, Wiberg, Inspector Sec Oy
Soile, Viiri, Turun kaupunki / Kiinteistöliikelaitos Tilapalvelut
Karoliina, Viitamäki, Ympäristöministeriö / Kosteus- ja hometalkoot
Petra, Viitanen, Hämeen Rakennustutkimus Oy
Joni, Vilén, Turun Ammattikorkeakoulu
Janne, Virtanen, Turun kaupunki Kiinteistötoimiala
Camilla, Vornanen-Winqvist, Aalto-yliopisto
Jouni, Vuohijoki, Polygon Finland Oy
Tapio, Välikylä, Ympäristö ja Terveys-lehti
Jari, Välimaa, Poistoa Oy
Pentti, Väänänen, ISS Proko Oy
Jenni, Ylikotila, Sisäilmalähetti / Sandbox Oy
Kari, Yli-Muilu, Baumedi Oy
Arto, Ylinen, Sirate Group Oy
Timo, Åkerlund, HK Instruments Oy
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